
 

 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

Γραμματεία Συγκλήτου Αθήνα, 30-12-2022 

Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημίου 30  

Πληροφορίες: Όλγα Μπάρτζη  

Τηλέφωνο: 210 368.9652  

e-mail: obartz@uoa.gr       

 ΠΡΟΣ: -Διεύθυνση Εκπαίδευσης & Έρευνας 

   

 ΚΟΙΝ: -Ιατρική Σχολή 

 

ΘΕΜΑ 34ο: Ορισμός Επιτροπής Προγράμματος Σπουδών του Διατμηματικού 

Π.Μ.Σ. με τίτλο «Νανοϊατρική.». Διοικητική υποστήριξη: Ιατρική 

Σχολή. 

  

ΣΧΕΤ: Το 133710/8-12-2022 έγγραφο. 

 

 Σας διαβιβάζουμε απόσπασμα πρακτικών της Συγκλήτου, της 

συνεδρίας της 29ης-12-2022, που αφορά στο ανωτέρω θέμα, για να λάβετε γνώση 

και παρακαλούμε για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 

 Ο Πρύτανης 

 * 

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

  
* Η υπογραφή του παρόντος εγγράφου έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο παραμένει στο αρχείο της 

Γραμματείας Συγκλήτου και η διεκπεραίωσή του θα γίνει ηλεκτρονικά 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000986433

ΕΚΠΑ 03/01/2023
Α. Π.: 151

ΑΔΑ: Ψ8ΣΦ46ΨΖ2Ν-Β6Ν



Απόσπασμα πρακτικών Συγκλήτου της συνεδρίας της 29-12-2022 

(5
η
 συνεδρία -με τηλεδιάσκεψη- ακαδημαϊκού έτους 2022-2023) 

Θέμα 34ο 

Ορισμός Επιτροπής Προγράμματος Σπουδών του Διατμηματικού Π.Μ.Σ. με τίτλο 

«Νανοϊατρική». Διοικητική υποστήριξη: Ιατρική Σχολή. 

 

Η Σύγκλητος λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 81 του ν.  4957/2022 «5. Η επιτροπή προγράμματος 

σπουδών αποτελείται από μέλη Δ.Ε.Π. των συνεργαζόμενων Τμημάτων και 

συγκροτείται με απόφαση της Συγκλήτου του Α.Ε.Ι. που αναλαμβάνει τη διοικητική 

υποστήριξη του Π.Μ.Σ., κατόπιν εισήγησης των Συνελεύσεων των συνεργαζόμενων 

Τμημάτων ή αρμόδιων οργάνων των συνεργαζόμενων φορέων... 6. Στην επιτροπή 

του προγράμματος σπουδών … δύναται να συμμετέχουν Ομότιμοι Καθηγητές του 

Τμήματος ή των συνεργαζόμενων Τμημάτων, εφόσον παρέχουν διδακτικό έργο στο 

Π.Μ.Σ.» 

2. Έγγραφο της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης και Έρευνας με αρ. πρωτ. 133710/8-12-

2022, με το οποίο διαβιβάζονται αποφάσεις των συνεργαζομένων Τμημάτων. 

3. Εισήγηση Συνέλευσης της Ιατρικής Σχολής (συνεδρία 26-10-2022).  

4. Εισήγηση της Συνέλευσης του Τμήματος Φαρμακευτικής (συνεδρία 31-10-22). 

Αποφασίζει, μετά εισήγηση του αρμόδιου Αντιπρύτανη κ. Δημ. Καραδήμα, τη 

συγκρότηση της Επιτροπής Προγράμματος Σπουδών του Διατμηματικού ΠΜΣ με 

τίτλο: «Νανοϊατρική» ως εξής: 
 
Σχολή Ιατρικής ΕΚΠΑ  Ευστάθιος Ευσταθόπουλος, καθηγητής 

 Μαρία Γαζούλη, καθηγήτρια 

 Νεφέλη Λαγοπάτη, επίκουρη καθηγήτρια 

Τμήμα Φαρμακευτικής 
ΕΚΠΑ 

 Κωνσταντίνος Δεμέτζος, καθηγητής 

 Ευάγγελος Καραλής αναπληρωτής καθηγητής 

 

Αθήνα, 30-12-2022 

O Πρύτανης 

* 

Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 
* Η υπογραφή του παρόντος εγγράφου έχει τεθεί στο πρωτότυπο, το οποίο παραμένει στο αρχείο της 

Γραμματείας Συγκλήτου και η διεκπεραίωσή του θα γίνει ηλεκτρονικά 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΣΦ46ΨΖ2Ν-Β6Ν


		2023-01-03T11:51:46+0200
	Athens




